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ATO’daki FETÖ mercek altında
AYKUT GÖREN

ABONE OL      

ATO’ya giden polis ekipleri, 2005 yılından bu yana ATO’da görev yapan tüm meclis
üyelerinin dosyalarını topladı
Geçtiğimiz perşembe günü Başkan Salih Bezci ve 8 yönetim kurulu üyesinin istifasının ardından
ATO'da adeta deprem yaşandı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in oğlu Osman
Gökçek, Bezci'nin istifasının ardından ATO Başkanlığı'na aday olduğunu açıklarken TOBB tarafından
ATO'ya 4 kişilik kayyum heyeti atandı. Tüm bu gelişmeler Ankara gündeminde sıcaklığını korurken
ATO'da bu sefer de emniyet depremi yaşandı. Salih Bezci'nin istifasının ardından ATO'nun
Sögütözü'ndeki hizmet binasına gelen Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ekiplerinin,
ATO'daki yönetim kurulu ve meclis üyelerine ait dosyaları topladığı ortaya çıktı.

O İKİ İSİM LİSTE BAŞINDA
Emniyet, Sinan Aygün'ün başkanlık yaptığı 2005'ten bu döneme kadar ATO'da meclis üyeliği ve
yönetim kurulu üyeliği yapan isimleri tek tek inceleme altına aldı. Ankara Emniyetinin, ATO'ya yapılan
dosya operasyonunda FETÖ'ye finans sağladığı iddia edilen 30 isim üzerinde durduğu öğrenildi. 30
kişilik isim listesinin en başında ise FETÖ'nün ATO İmamı olarak da bilinen ve geçtiğimiz yıl ABD'yeSON DAKİKA
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kaçtığı SABAH Ankara tarafından gündeme getirilen yönetim kurulu üyesi Ayhan Atalay ve meclis
üyesi Hüseyin Saruhan bulunuyor. ATO'daki tüm meclis üyeleri ve yönetim kurulu üyelerinin
dosyalarını incelemeye alan emniyet, FETÖ ile bağlantısı olan işadamlarını tespit edecek.

'Bİ RAN ÖNCE YA PILSIN '
Öte yandan istifaların ardından ATO'ya atanan kayyum heyeti dün Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent
Tüfenkçi ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen görüşmede Bakan Tüfenkçi, ATO seçimlerinin biran önce
yapılması gerektiğini söyledi. Kayyum heyetinin ise pazartesi günü Çankaya Seçim Kurulu'na giderek
seçim için resmen başvuru yapacağı öğrenildi.
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